Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

! cmim MUNICIPAL de nova VENÉCIA£S

^PROTOCOLO M

Recebido em ; /l'\ / \0 / k ̂
í Horário; U : S ̂ horas
Rubrica: REQUERIMENTO N" 6 ̂ /2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA-ES

O Vereador José Maria Primo da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art. 121, combinado com o art. 130 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha iniciativa, a
saber:

1. INDICAÇÃO N° 103/2019: indica ao prefeito que realize a troca do poste de
madeira por poste de concreto na Rua Aldesir Salvador, ao lado da casa n° 91,
bairro Dom José Dalvit, neste município.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 15 de outubro de 2019;
65° de Emancipação Política; 16" Legislatura.

3SE MARIA PRIMO (PV)
ereador -

' >íloA

l| QjlLaj
vUiL

óLi oLl \QjdbiU) Jon
DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.
2)^tendido: OLO Y> ̂

^Arc|jUlva-s^nexado Qr fYl^OÍÍ-(o
EM: ©c /  d\

—Dlrotor(a) do DS=-

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES •
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

Jarde/ Lucas Dias Almeida\Jardel Lucas Dias Almeida\\jida\15/10/2019 15:30:Ó0Vetirada.indicacao. 103-2019
S1 - p 1\1